



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

ОКРЪЖЕН СЪД – БУРГАС

Изх.№ 36
Дата: 08.01.2025 г.

ВИСШ СЪДЕБЕН СЪВЕТ	
ОБЩО СЪБРАНИЕ	10.01.25
BCC-318	

ДО
ЧЛЕНОВЕТЕ НА
СЪДИЙСКА КОЛЕГИЯ НА
ВИСШ СЪДЕБЕН СЪВЕТ
ГР.СОФИЯ

УВАЖАЕМИ ЧЛЕНОВЕ НА СЪДИЙСКА КОЛЕГИЯ,

Във връзка с обявената с решение на Съдийска колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол № 45 от 03.12.2024 г.(обн. в ДВ №104 от 10.12.2024 г.) процедура за избор на административен ръководител-председател на Окръжен съд-Бургас, приложено, изпращаме Ви протокол от Общо събрание на съдиите от Окръжен съд-Бургас, проведено на 12.12.2024 г., с взето решение на основание чл.169, ал.3, т.2 от ЗСВ , с което се предлага **Даниел Нанев Марков-** заместник на административния ръководител-заместник-председател на Окръжен съд-Бургас за назначаване на длъжността "административен ръководител-председател" на Окръжен съд-Бургас, в обявения конкурс.

Приложения:

1. Съгласие за участие в открита процедура за избор на административен ръководител-председател на Окръжен съд-Бургас;
2. Заверено копие на извлечение от протокол от Общо събрание на съдиите от Окръжен съд-Бургас, проведено на 12.12.2024 г.;
3. Автобиография на кандидата;
4. Копие от диплома за завършено висше образование по специалността „Право“;
5. Копие от удостоверение за придобита юридическа правоспособност;
6. Медицинско удостоверение, издадено в резултат на извършен преглед, че лицето не страда от психично заболяване №А0000000209 от 02.01.2025 г. от ЦПЗ „Проф. д-р Иван Темков-Бургас“ ЕООД;
7. Концепция за работа като административен ръководител;
8. Удостоверение от Окръжна прокуратура-Бургас с изх.№8524 от 23.12.2024 г. за липса на образувани наказателни производства;

8000 Бургас, ул.“Александровска“ 101, ет.2
тел.: 056/879 400, ел.поща: judge@os-burgas.org



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
ОКРЪЖЕН СЪД – БУРГАС

9. Служебна бележка с изх.№25/07.01.2025 г., издадена от Окръжен съд-Бургас, удостоверяваща наличието на стаж по чл.170 от ЗСВ;
10.Кадрова справка на Даниел Марков, изх.№26/07.01.2025 г.

С уважение:



Вяра Камбурова
и.ф.Административен ръководител-
Председател на Окръжен съд-Бургас

**ДО
СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА
ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ**

С Ъ Г Л А С И Е

от

Даниел Нанев Марков

**Зам.административен ръководител – зам.председател и ръководител
на наказателно отделение в Окръжен съд - Бургас**

Относно: Предложение на Общото събрание на съдиите от Окръжен съд - Бургас до Съдийска колегия на Висшия съдебен съвет по реда на чл.169, ал.3, т.2 от Закона за съдебната власт, за назначаването ми на длъжност „Административен ръководител-председател“ на Окръжен съд - Бургас, проведено на 12.12.2024г.

**УВАЖАЕМИ ЧЛЕНОВЕ НА СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА
ВИСШИЯ СЪДЕБЕН СЪВЕТ,**

Заявявам, че съм съгласен с направеното на основание чл.169, ал.3, т.2 от ЗСВ предложение от Общото събрание на съдиите от Окръжен съд – Бургас за назначаването ми на длъжност „Административен ръководител-председател“ на Окръжен съд - Бургас, в откритата процедура за избор на Административен ръководител-председател на Окръжен съд - Бургас, съгласно Решение на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол 45/03.12.2024 г. , обн. в ДВ бр. 104/10.12.2024 г.

С уважение:

/Даниел Марков/



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
ОКРЪЖЕН СЪД – БУРГАС

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ

ПРОТОКОЛ № 9/2024 г.

от ОБЩО СЪБРАНИЕ
на съдиите в Окръжен съд – Бургас,
свикано на основание чл. 86, ал. 1, т. 7 от ЗСВ
от Председателя на ОС - Бургас

Днес, 12.12.2024 г. от 14:00 часа, в съвещателната зала на Окръжен съд – Бургас, се проведе Общо събрание на съдиите при Окръжен съд – Бургас.

На събранието присъстват 29 съдии от общо 35 с право на глас. Присъстват и трима съдии, командировани от Районен съд – Бургас и един младши съдия, съгласно чл. 85, ал. 1, ал. 2 от ЗСВ. Двама съдии отсъстват поради командироване, един съдия, поради ползване на разрешен редовен годишен отпуск, трима съдии, поради участие в съдебно заседание.

Налице е необходимия кворум по чл. 85, ал. 6 от ЗСВ за провеждане на Общо събрание на Окръжен съд – Бургас.

Събранието, председателствано от съдия Вяра Камбурова – ИФ Административен ръководител – председател на Окръжен съд – Бургас и протоколирано от Т М: – съдебен секретар, е свикано при следния дневен ред:

т.единствена -

ИФ Административният ръководител - председател на ОС – Бургас – съдия Вяра Камбурова откри събранието.

СЪДИЯТА КАМБУРОВА: Колеги, имаме кворум за провеждане на Общото събрание.

.....

Имам предложение да включим втора точка в дневния ред.

Във връзка с правомощията на Общото събрание чл. 85, ал. 3, т. 2 от Закона за съдебната власт, съгласно който Общото събрание на съдиите може да прави предложения за назначаване на председател и изслушва всички кандидати за председател на съда, предлагам да обсъдим възможността да се възползваме от правото да направим предложение за назначаване на председател.

Предложението ми е точката да бъде следната:

Обсъждане възможността на Общото събрание да упражни правото си по чл. 85, ал. 3, т. 2 от Закона за съдебната власт, като направи предложение за назначаване на председател.

Който е съгласен тази точка да бъде включена в дневния ред на днешното Общо събрание на съдиите от ОС – Бургас, моля да гласува.

Гласували:

„ЗА“ – всички съдии единодушно

„ПРОТИВ“ – няма

ОБЩОТО СЪБРАНИЕ на съдиите в Окръжен съд – Бургас,

РЕШИ:

ВКЛЮЧВА точка 2 в дневния ред: Обсъждане възможността на Общото събрание да упражни правото по чл. 85, ал. 3, т. 2 от Закона за съдебната власт, като направи предложение за назначаване на председател Окръжен съд – Бургас.

По т. първа от дневния ред.

.....

По т. 2 от дневния ред.

И.Ф. Административният ръководител – председател на ОС – Бургас съдия Вира Камбурова: На 10.12.2024 г. в Държавен вестник беше обявен конкурс за Председател на Окръжен съд – Бургас. Срокът е едномесечен, но фактически е твърде кратък, предвид предстоящите празници.

Има ли предложения за издигане на кандидатура за Председател на Окръжен съд – Бургас от Общото събрание .

СЪДИЯ ДИЛЯНА ЙОРДАНОВА: Предлагам да издигнем кандидатура на колега, който да е съдия в нашия съд, да е запознат с проблемите му и да е с голям съдийски опит, включително и с опит като административен ръководител. Според мен такъв колега е съдия Марков. Познаваме го като съдия, който има много добра репутация сред нас, който е човечен, който подхожда с разбиране към всички болни проблеми в нашата система и смятам, че той има качествата да бъде наш административен ръководител.

СЪДИЯ ПЕТЯ ГЕОРГИЕВА-СТОЯНОВА: Присъединявам се към това становище. Смятам, че изцяло има подкрепата от колегите в наказателно отделение. Това е колега, който се е доказал през годините не само като магистрат, но и се ползва с много голямо уважение в обществото, а и сред нас също. Има опит като административен ръководител, също така и като съдия в горната инстанция – Апелативен съд. Изключително добре организиран човек е и с невероятен подход към гражданите и към страните по делата. Виждам, че в много трудни ситуации реагира изключително бързо и без никакви забавяния и без изрични емоции. Това е човекът, който наистина познава нуждите на нашия съд. Той е човек с достатъчно дълъг стаж и опит.

СЪДИЯ АНДОНОВА-ПАРАШКЕВОВА: Аз също подкрепям казаното и предложението на съдия Йорданова. Бих искала човекът, който ще се занимава с административното управление на съда да е колега, с когото да сме работили едновременно в Окръжен съд Бургас в продължение поне на десет години. Това според мен е гаранция, че го познаваме добре както в професионален план, така и като личност. Съдия Марков отговаря на тези мои изисквания, работила съм с него винаги много добре и във времето, в което той не бе заместник административен ръководител, поради което считам предложението да бъде избран за председател на Окръжен съд Бургас за много добро.

И.Ф. Административният ръководител – председател на ОС – Бургас съдия Вяра Камбурова: Присъединявам се изцяло към казаното от с. Андонова-Парашкевова. Аз също смятам, че съдия Марков би се справил с тази изключително отговорна работа и то в този сложен момент. Колегата Марков е изключително диалогичен, много му благодаря, и че се включи в обсъждането на решението на СК на ВСС от 03.12.2024 год., което не засяга наказателно отделение, чийто заместник е той, но засяга останалите

две отделения на съда, като направи свой анализ. Смятам, че той би се справил и затова има и моята подкрепа.

И.Ф. Административният ръководител – председател на ОС – Бургас съдия Вяра Камбурова: Има ли други предложения? Виждам, че няма. Явно е желанието ни да се възползваме от правото на Общото събрание по чл.85, ал.3, т.2 от ЗСВ. Ето защо подлагам на гласуване следното предложение: Общото събрание на съдиите на Окръжен съд – Бургас издига кандидатурата на съдия Даниел Марков за председател на Окръжен съд – Бургас. Който е съгласен с направеното предложение, моля да гласува.

След обсъждане на направеното предложение и явно гласуване, по т. 2 от дневния ред:

Гласували:

„ЗА“ – всички съдии единодушно

„ПРОТИВ“ – няма.

ОБЩОТО СЪБРАНИЕ на съдиите в Окръжен съд – Бургас,

РЕШИ:

ИЗДИГА кандидатурата на съдията Даниел Марков за Председател на Окръжен съд – Бургас.

ПРЕДЛАГА на основание чл.169, ал.3, т.2, вр. чл.85, ал.3, т.2 от Закона за съдебната власт на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет да избере съдия Даниел Нанев Марков – зам.административен ръководител – зам.председател и ръководител на Наказателно отделение в Окръжен съд - Бургас, с ранг „съдия във ВКС и ВАС“, на длъжността „Административен ръководител-председател“ на Окръжен съд - Бургас в процедурата, обявена с Решение на Съдийската колегия на Висшия съдебен съвет по Протокол 45/03.12.2024 г. , обнародвана в ДВ бр. 104/10.12.2024 г.

След изчерпване на дневния ред, събранието бе закрито.

Председателстващ събранието –

И.Ф. Адм.ръководител – Председател на ОС – Бургас

.....
(съдия Вяра Камбурова)

Протоколчик на събранието:

..... (Т? М?)